
根据《中华人民共和国固体废物污染废物污染环境防治

法》的要求，收集、贮存、运输、利用、处置固体废物的单

位，应当依法及时公开固体废物污染环境防治信息，主动接

受社会监督。结合我司实际情况，现将 2023 年危险废物污

染防治信息公开如下：

一、产生情况

废物名称 废物类别
危险

特性
来源及生产工序

数量

（吨）
去向

负责人及

联系方式

沉淀残渣 772-003-18 T

处置过程中车间

内沟渠残留沉淀

收集

12.149

预处理车间

配伍入窑焚

烧

吴芳杰

181708775

28

生产废水 772-006-49 T/In

车间内沟渠、地面

冲洗废水收集至

事故水池

322.1

预处理车间

配伍入窑焚

烧

废活性炭 900-039-49 T
废气治理过程中

更换产生
38.1 入窑焚烧

废包装物 900-041-49 T/In
处置过程中分拣

产生
34.908 入窑焚烧

废铁桶 900-041-49 T/In 处置过程中产生 687.87 委外处置

实验室废液 900-047-49
T/In

/C/R

化验分析过程中

产生
0.49336 入窑焚烧

旁路放风系 统

细粉尘（自产）
772-003-18 T

水泥窑协同处置

过程中旁路放风

系统收集粉尘

60 入窑焚烧



二、经营情况

序

号
废物类别

上年库存

量（吨）

年接收量

（吨）

外转量

（吨）

年处置量

（吨）

年末库存

量（吨）
备注

1 HW02 医药废物 69.026
1695.6646

6
/ 1531.20672 233.48394

2 HW04 农药废物 76.72 1379.132 / 1297.498 158.354

3
HW06 废有机溶剂与含

有机溶剂废物
823.04989

5532.0632

5
/ 5772.40634 582.7068

4
HW08 废矿物油与含矿

物油废物
85.5014

2849.5272

8
/ 2801.839295 133.189385

5
HW09 油/水、烃/水混

合物或乳化液
29.7044 910.7817 / 849.2541 91.232

6 HW11 精（蒸）馏残渣 24.722 1895.0816 / 1624.4556 295.348

7 HW12 染料、涂料废物 374.2881
8403.8490

84
/ 7828.87645 949.260734

8 HW13 有机树脂类废物 114.783
2428.4339

76
/ 2345.09741 198.119566

9 HW16 感光材料废物 124.2787 333.88799 / 425.66078 32.50591

10 HW17 表面处理废物 120.7998 3506.3068 / 3382.9286 244.178



11 HW18 焚烧处置残渣 11.18 903.22884 / 885.71884 28.69

12 HW22 含铜废物 25.3 190.724 / 216.024 0

13 HW23 含锌废物 0 0 / 0 0

14 HW31 含铅废物 0 474.085 / 437.715 36.37

15 HW39 含酚废物 0 0 / 0 0

16 HW46 含镍废物 25 87.489 / 112.489 0

17
HW48 有色金属采选和

冶炼废物
488.7721

12923.250

55
/ 13017.62224 394.40041

18 HW49 其他废物
2032.3865

85

22772.651

87
687.87 22038.5509

2766.48755

5


